Expediente 2021-88-01-04383
Asunto: colaboración con la suma de $ 4000 mensuales. 
Se  resuelve:  1.-  Autorizar  la  colaboración  con  el  Elenco  Estable  de  Sociedad  Unión  de  San  Carlos
representado por la señora Virginia Figari, con una única suma de $ 32.000 (pesos uruguayos treinta y dos
mil), con el fin de solventar los gastos de traslado de la profesora desde Montevideo a San Carlos por el
presente año.
2- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la gestionante.
3.- Cumplido, siga a la Oficina de Contaduría para conocimiento y demás trámite